

COLOUR KARMA

CONTOURS



Trender kommer och går. Under denna dag på glasmuseet bygger vi egna kalejdoskop och frossar, analogt och ouppkopplat, i fria former och färgflöde. En dag med fokus på materialet, lagarbetet och skaparglädjen!

Upplägg för dagen:

-Välkomst och introduktion.

-Vi besöker gemensamt utställningarna och studerar hantverkarnas och formgivarnas olika stilar.

- vi delar upp oss i grupper:

Grupp 1 besöker glashyttan för att bekanta sig med hyttan, materialet och hur själva produktionen går till. Tillsammans provar vi att göra ett föremål från någon av museets kollektioner.

Grupp 2 samlas i ateljén för att med unika glasbitar bygga egna kalejdoskop som man får ta med sig hem.

-Samling. Gemensam fruktstund.

-Platsbyte mellan grupperna.

Efter 30 min samlas vi åter för en sammanfattning.

Målgrupp: Årskurs 1-9

Plats: Glasmuseet, The Glass Factory

Tid: Ca 2 timmar

Pris: 7500 kr per skolklass. Max 25 elever

Inkluderar material, frukt, dryck och inträde för alla

Kontakt: glaskonstnär, Anna-Linda Gabriel:

Anna-Linda.Gabriel@emmaboda.se, mob: 070-2786922,

The Glass Factory, Storgatan 5, 361 97 Boda glasbruk

www.theglassfactory.se





Markus Emilsson "Abstractemtion"

RUM, KÄNSLOR OCH GLAS

Diskokula, eller ljusrör...

Vilka material och interiör vi använder påverkar hur vi upplever ett rum.

Vi besöker en glasutställning som uppmanar oss att både känna, lyssna och se. Vi utforskar Boda samhällets utsmyckningar och skulpterar fram en scenografi som sedan förvandlas till glas!

Upplägg för dagen:

-välkomst och introduktion

-Vi besöker gemensamt den permanenta installationen *Abstractemtion* av Markus Emilsson, (invigs 20/10 2018) och får höra mer om vad ett normkritiskt verk är. Utställningen är ett exempel på hur The Glass Factory vill göra besöket till en upplevelse som triggas av nyfikenhet och engagemang genom uppmaningen 'se och rör!' I utställningen finns även ett ljudverk av röster som på olika språk uppmanar en att ta på konsten.

-vi delar oss i grupper:

Grupp 1 "Offentliga utsmyckningar i brukssamhället Boda"

Vi går ut och utforskar samhällets offentliga miljö.

Grupp 2 "skala 1:20"

Med hjälp av modeller skapar vi gemensamt en scenografi utifrån en given stämning.

Efter 30 min samlas grupperna för fruktstund. Sedan byter grupperna plats och arbetar vidare i 30 min.

Gemensam avslutning i hyttan där ett av föremålen i modellerna väljs slumpmässigt ut och görs i glas.

Målgrupp: Från ÅK 4

Plats: Glasmuseet The Glass Factory

Tid: Ca 2 timmar

Pris: 8000kr per klass. Max 25 elever

Inkluderar: aktiviteter, frukt, och inträde för alla

Kontakt: glaskonstnär, Anna-Linda Gabriel:

Anna-Linda.Gabriel@emmaboda.se, mob: 070-2786922,

The Glass Factory, Storgatan 5, 361 97 Boda glasbruk, www.theglassfactory.se

